DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENSINO DE LITERATURA NO
ENSINO MÉDIO: QUESTÕES SOBRE A FORMAÇÃO DO GOSTO PELA LEITURA de
autoria de ANDRÉ LUIS MACHADO GALVÃO, foi publicado nos Anais V FIPED referente
ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/31313

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/31313